УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего  собрания членов ТСН СНТ «Яблонька»

Информируем всех садоводов о проведении внеочередного Общего собрания членов

ТСН СНТ «Яблонька» (п.5 ст.17 № 217-ФЗ), по инициативе  правления Товарищества

(пп.1 п.7 ст.17 № 217-ФЗ) в форме очно - заочного голосования.

Очная часть собрания состоится - 04 февраля 2024 года, воскресенье, 11 часов 00

минут по адресу: г. Омск, ул. Партизанская 12,Омский Областной союз садоводов.

Перед началом собрания необходимо пройти регистрацию в качестве участника собрания

предъявив удостоверение личности (паспорт).

Время начала регистрации – 10 часов 15 минут. Время окончания регистрации – 10 часов

50 минут.

Садоводам, которые не смогут принять участие в очной части голосования

необходимо проголосовать заочно, до проведения собрания, начиная с 10 часов 00

минут  03.01.2024 и не позднее 17 часов 00 минут 03.02.2024 передать свои бюллетени

по вопросам повестки дня в офис ТСН СНТ «Яблонька» по адресу: г. Омск, ул. Ватутина

11В, кабинет 9, каждую среду субботу и воскресенье с 9 часов 00 минут до 17 часов 00

минут.

Повестка дня внеочередного общего собрания членов ТСН СНТ «Яблонька»

1. Избрание Председателя и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии для подведения итогов голосования.

3. Утверждение финансово-экономического обоснования, сметы и размера целевых

взносов на замену трубопровода оросительной воды по центральной и пожарной аллеям,

и срока их внесения.

4. Утверждение изменений в Устав Товарищества.

5. Выборы в ревизионную комиссию Товарищества.

С материалами и информацией необходимой для принятия решения по вопросам

повестки дня Вы можете ознакомиться по адресу: г. Омск, ул. Ватутина 11В, кабинет 9

каждую среду и субботу с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

Правление ТСН СНТ «Яблонька»